
 

UCHWAŁA NR VIII/47/24 

RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE 

z dnia 19 listopada 2024 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Lubelskiemu w 2024 r., polegającej na 

budowie przejścia dla pieszych w Strzelcach na drodze wojewódzkiej  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej 

opinii Komisji Gospodarki, Budżetu i Mienia Komunalnego, Rada Miejska w Nałęczowie uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej Województwu Lubelskiemu w 2024 r. polegającej na budowie 

przejścia dla pieszych w Strzelcach na drodze wojewódzkiej nr 826.  

 

§ 2. 1. Wartość pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1, nie przekroczy kwoty 6 500,00 zł.  

2. Pomoc rzeczowa zostanie udzielona ze środków budżetu na rok 2024.  

 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w umowie zawartej 

pomiędzy Gminą Nałęczów oraz Województwem Lubelskim.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


